
UCHWAŁA NR XXIII/197/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/185/2020 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 8 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.  Dz. U. z 2020 r. poz 713) oraz art. 89 ust.1 pkt.2, art. 90, art. 91 ust. 1 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/185/2020 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Pożyczka zostanie zaciągnięta na okres 10 lat tj. do 2029 roku z uwzględnieniem karencji w jej 
spłacie do dnia 19.12.2021 roku .”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

Id: 62F2118B-D24E-4DC1-A51A-5F0C0BE2FDD4. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Jakubowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




